檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭維茜
電話：(06)2991111#8323
傳真：062982639
電子信箱：1556817680@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國113年12月10日
發文字號：南市教課(一)字第1132423427號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2423427A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「113學年度臺南市金融基礎教育教學實施成果徵選

辦法」1份，請查照。

說明：

一、旨揭徵選辦法資訊如下：

(一)報名資格：本市公立高級中學、國民中學及國民小學教

學團隊。

(二)報名時間：即日起至114年2月28日（星期五）止（以郵

戳為憑）。

(三)報名方式：

１、填妥報名表後，於截止日期前，以郵件或電子郵件方

式報名。

２、郵件報名地址：臺南市永康區水漾路110號 / 臺南市

立鹽行國民中學設備組長收。

３、電子郵件：s24129@yhjh.tn.edu.tw。

二、本案聯絡人：鹽行國中設備組廖尹秀組長，電話：06-
2538289 分機121。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立南寧高級
中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中
學

副本：本局課程發展科

第 2 頁　共 2 頁